
2 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                            

 
№ 

 
742 

 
 
Про затвердження обласного плану заходів на 2021 і 2022 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року 
 
 
 

Відповідно до статей 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.08.2021 
№ 883-р «Про затвердження плану заходів на 2021 і 2022 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 
до 2030 року» та доручення Офісу Президента України від 01.10.2021               
№ 15/2-01/61 щодо розробки та впровадження обласних планів дій з реалізації 
Національної стратегії,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити обласний план заходів на 2021 і 2022 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 
до 2030 року (далі — обласний план заходів), що додається. 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 
райдержадміністрацій: 

1) забезпечити в межах компетенції виконання обласного плану заходів; 
2) подавати щокварталу до 05 числа наступного місяця Управлінню 

містобудування та архітектури облдержадміністрації інформацію про стан 
виконання обласного плану заходів. 

3. Рекомендувати головам міських, селищних, сільських рад забезпечити 
виконання завдань, визначених у підпунктах 1 та 2 пункту 2 цього 
розпорядження. 

4. Управління містобудування та архітектури облдержадміністрації 
подавати щокварталу до 10 числа наступного місяця голові 

 



2 
облдержадміністрації узагальнену інформацію про стан виконання обласного 
плану заходів. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана. 

 
 
 

Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


